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Vendim për BONUS për festat e Pashkëve

Të nderuar klientë,

Ju informojmë se kompania jonë ka vendosur të japë BONUS për klientët e rinj që 
kryejnë depozitimin e parë nga 12.04.2022 në orën 00:01 deri më 30.04.2022 në orën 
23:59 dhe miratohet për tregtim me Limit Prime Securities.

Nëse klienti plotëson kriteret e mësipërme, atëherë ai do të ketë të drejtë të marrë 
një bonus prej 30% të depozitës së parë të paguar.

Bonusi do të depozitohet si bonus tregtimi dhe në asnjë rast nuk bëhet pronë e Klien-
tit, por vetëm shërben për rritjen e likuiditetit të klientit gjatë tregtimit.

Me tërheqjen e parave, Klienti humbet të drejtën e bonusit të realizuar dhe ai nuk 
llogaritet në fondet e paguara.

Klienti në këtë rast nuk do të mund të tërheqë fondet e depozituara si bonus.

Bonusi gjithashtu humbet, domethënë skadon më 31 dhjetor 2022 në orën 12:00.

Nëse klienti merr pjesë në këtë promocion, ai nuk do të mund të marrë pjesë në një 
promocion tjetër aktiv në të njejtën kohë.


